Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V.
Kreisliga Herren - 100 Wurf

1.

Auswertung nach

10 Spieltagen

Ilmenau,
(ILKGOO01)

Rosenberg
Henning

Hahn
Herda

Wendelmuth
Fildner

Eschrich
Mocigamba

Isserstedt
Engelhardt

auswarts

- 431,5
- 427,3
- 422,0
- 417,8
- 417,4
- 412,4
- 408,2
- 408,0
- 406,4
- 406,3
- 404,0
- 402,8
- 398,6
- 396,8
- 391,6
391,0
- 389,0
- 388,8
- 388,2
- 387,0
- 385,0
- 384,3
- 382,5
- 382,3
- 381,4
- 381,3
- 369,7
- 360,0
- 356,5
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436
392

429
410

413
412

439
443

432
435

SWP
SWP
SWP
SWP
SWP

9511
9104
7226
7182
7379

zuhause

- 412,6
- 462,5
- 425,8
- 480,0
- 422,8
- 406,2
- 385,3
- 406,0
- 456,5
- 432,4
- 397,8
- 388,3
- 380,0
- 378,3
- 421,0
- 376,4
- 392,2
- 431,8
- 452,8
- 372,4
- 389,6
- 378,0
- 400,0
- 391,3
- 386,4
- 381,0
- 444,3
- 337,8
- 366,5

Nachholespiele vom 8. Spieltag:
Sp.Nr. 123 Stadtilm I 2410 T.
Ichtershausen II 2227 U.
Sp.Nr. 124 Grafenroda 2442 M.
Stadtilm ITI 2257 K.
10. Spieltag:
Sp.Nr. 128 Stadtilm IT 2293 V.
Bosleben II 2237 T.
Sp.Nr. 114 Grafenroda 2380 D.
Stadtilm I 2396 M.
Sp.Nr. 130 Ichtershausen II 2490 St
Bittstadt II 2401 F.
Aktueller Tabellenstand
1 SG 1960 Bittstadt II 12 8 SWP
2 KSV Blau-WeiR Stadtilm I 12 8 SWP
3 SV 90 Grafenroda 10 10 SwWP
4 SV 1990 Bosleben II 10 10 SwWP
5 KSV Blau-WeiR Stadtilm II 10 10 Swp
6 KuF Ichtershausen II 6 14 SWP
Einzelwertung nach 10 Spieltagen (mindestens
Name Verein Ak
1 Geppert, D. Grafenroda H
2 Nieke, T. Bittstadt II H
3 Mocigamba, M. Stadtilm IT H
4 Reinhardt, T. Bittstadt II H
5 Rosenberg, T. Stadtilm I H
6 Wuchold, R. Stadtilm I H
7 Kinzel, R. Bosleben II H
8 Hahn, M. Grafenroda H
9 Grabler, D. Bittstadt II H
10 Eschrich, D. Grafenroda H
11 Eschrich, R. Grafenroda H
12 Jager, T. Ichtershausen II H
13 Herda, Kay Stadtilm IT H
14 Hoffmann, S. Stadtilm IT H
15 Henning, U. Ichtershausen II H
16 Kister, Chr. Stadtilm ITI H
17 Maier, M. Ichtershausen II H
18 Engelhardt, F. Bittstadt II H
19 Koéllmer, D. Bittstadt II H
20 Eschrich, W. Grafenroda H
21 Hoyer, L. Stadtilm I H
22 Wagner, S. Bosleben II H
23 Wirth, St. Bosleben II H
24 Wosny, D. Bosleben II H
25 Scheit, Johannes Bosleben II H
26 May, P. Ichtershausen II H
27 Pachtner, J. Bittstadt II H
28 Mital, Thomas Bosleben II H
29 Wirth, Mario Stadtilm ITI H
H
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Kegel
Kegel
Kegel
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gesamt

- 421,0
- 444,9
- 423,7
- 448,09
- 420,1
- 409,3
- 398,0
- 406,9
- 428,7
- 422,6
- 400,6
- 395,5
- 389,3
- 388,6
- 406,3
- 381,09
- 390,6
- 407,9
- 420,5
- 378,9
- 387,6
- 381,2
- 391,3
- 387,4
- 383,09
- 381,1
- 412,3
- 348,9
- 361,5
- 349,3

heute

454
402
403

385
435
351
424
417
416
392
418
388
406
417
331
422
435
392
361
380
362
399

368
423

345
352
382



Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht beriicksichtigt.
Sie werden unter heute mit der Ziffer = 1 = gekennzeichnet

Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei Auswartsspielen bestimmt.
Es erscheinen nur Spieler, die mindestens 3 Auswartsspiele haben.

Mein Gliuckwunsch gilt dem Kreismeister Bittstadt II! Nach Riickfrage verzichten Bittstadt
IT und Stadtilm I auf ein Aufstiegsrecht. Falls Grafenroda Aufstiegsambitionen in die
Landesklasse hat, bitte ich um eine Riickmeldung bis spatestens Dienstag, 15.03.2015.

Vielen Dank den Mannschaftsleitern fiir die gute Zusammenarbeit!

Ich winsche allen eine schoéne punktspielfreie Zeit und viel Erfolg bei den
Einzelmeisterschaften!

Gut Holz

Hopfgarten
Staffelleiter



